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Scheda Tecnica 
 

TORTINA 

MANDORLA 

GR.400 

 

 

 

 

Codice Articolo: DF02 Codice Ean: 8033897279398 
 
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: Friabile pasta frolla come base, farcita con crema di 
mandorle e morbido plum-cake, ricoperta da mandorle affettate.. 
 
Descrizione merceologica: Prodotto da forno cotto 
 
Confezionato con 4 pezzi Diametro tortine: 16 cm 
Peso cad 300 gr. 
Pallettizzazione: il pallet completo è costituito da: 132 crt (12 crt x 11 strati) 
Dimensione confezione: Lunghezza: 19cm larghezza: 18,5cm altezza: 6,5cm 
Dimensione cartone: Lunghezza: 39,5cm larghezza: 19,5cm altezza 16,5cm 
 
T.M.C.: 1 mese dalla data di consegna Conservazione: in cella a +4°C 
 
INGREDIENTI: 
farina di GRANO tipo "0", UOVA, zucchero, grasso vegetale (cocco, olio di girasole, 
emulsionante: E471; sale, aromi, correttore di acidità: E330), acqua, MANDORLE 7,5%, 
crema mou (LATTE condensato zuccherato, sciroppo di glucosio, bicarbonato di sodio, 
addensante: E406; aromi), LATTE in polvere, amido di mais, sciroppo di glucosio, 
emulsionante: E471, E472b, E472a; agenti lievitanti: E450i, E500ii; sale, aromi, colorante: 
betacarotene, addensante: E407; stabilizzante: E420ii. 
 
ALLERGENI PRESENTI NELLA LISTA INGREDIENTI E IN CROSS-CONTAMINATI CON: 

Contiene: CEREALI E DERIVATI, UOVA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA IN 
GUSCIO E DERIVATI, SOIA E DERIVATI. 
 
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (GDA su 100g / ml) 
Valore energetico: 404,6Kcal 1693,4Kj - Grassi: 20g - di cui Saturi: 7,9g - Carboidrati: 
47,8g - di cui zuccheri: 26g - Proteine: 7,2g - Fibre alimentari: 2,3g - Sale: 0,76g 
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INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE: Unità di Misura Valori Limite 
Carica Mesofila totale a 30 °C ufc/g < 100.000 
Escherichia Coli ufc/g < 10 
Staphylococcus Aureus a 37 °C ufc/g < 10 
Muffe e Lieviti ufc/g < 1000 
Salmonella Spp. ufc/g Assente in 25 gr 
Listeria monocytogenes ufc/g Assente in 25 gr 
 
 
ISTRUZIONI PER L’USO 
Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali se conservato in frigo a + 4°C e 
consumato entro la data di scadenza. 


